




  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    



    
        

            
                
                    
                    
                
                
                  
                  
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                  
               

            

            
              
  
          
                        
          
 poznávací zájezdy Nový Zéland
individuální zájezdy Nový Zéland
zájezdy na míru Nový Zéland
zájezdy s českým průvodcem Nový Zéland
dovolená Nový Zéland
to nejlepší z Nového Zélandu
co nevynechat Nový Zéland
práce na Novém Zélandu
lety vrtulníkem Nový Zéland
treky na Novém Zélandu
flóra a fauna Nového Zélandu
vinařské oblasti Nového Zélandu
UNESCO oblasti Nového Zélandu
geotermální oblasti Nového Zélandu
Kiwi Nový Zéland
typické pro Nový Zéland
velryby v Kaikoura
průvodce Nový Zéland
jídlo na Novém Zélandu
mapa Nového Zélandu
rady Nový Zéland
očkování Nový Zéland
víza na Nový Zéland
letenky na Nový Zéland
celní předpisy
počasí na Novém Zélandu
nebezpečí na Novém Zélandu
zajímavosti na Novém Zélandu
užitečné rady Nový Zéland
ledovce Nového Zélandu
velryby na Novém Zélandu
aktivity na Novém Zélandu
sopky na Novém Zélandu
příroda na Novém Zélandu
fjordy na Novém Zélandu
pronájem auta na Novém Zélandu
pronájem obytných vozů na Novém Zélandu
plavba člunem, kánojí na Novém Zélandu
okružní plavby na Novém Zélandu
autobusová doprava na Novém Zélandu
Milford Sound
Národní park Fiordland
Národní parky Nového Zélandu
kdy jet na Nový Zéland
kam na Novém Zélandu
vícedenní přechody Nový Zéland
maorská kultura
poloostrov Coromandel
Tongariro Crossing
Jižní ostrov Nový Zéland
Severní ostrov Nový Zéland
Queenstown Nový Zéland
Auckland Nový Zéland
Wellington Nový Zéland
Rotorua Nový Zéland
Christchurch Nový Zéland




        

              

                    
          

      





            

            
                
									Recenze
									 Blog
									 Průvodce zdarma
                

                

                228 224 382(po-pá 10-17hod)

            

            


        

    

    
        
            


                
                
                    	Zájezdy
Více
	

    
  
	
		
			
				
					POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

						S ČESKÝM PRŮVODCEM

					poznejte Nový Zéland zevnitř očima místních českých průvodců

					od 92 890 Kč

				

			

		


		
			

				
					INDIVIDUÁLNÍ

						ZÁJEZDY 

					cestujte po Novém Zélandu individuálně s detailním itinerářem

					od 62 900 Kč

				

			

		


		
			

				
					SKUPINOVÉ ZÁJEZDY

						NA ZAKÁZKU

					Nový Zéland ušitý na míru podle Vašich představ

					od 49 500 Kč

				

			

		


		
			

				
					KOMBINACE

						ZEMÍ

					zažijte dvě destinace během jedné dovolené

					od 129 990 Kč

				

			

		

	







	Nový Zéland průvodce
Více
	

    
  
	
		
			
				Průvodce

					Nový Zéland


						TRAVEL AKADEMIE NOVÝ ZÉLAND
	Dovolená Nový Zéland TO NEJ
	Video - na jak dlouho na nový zéland
	UNESCO oblasti
	Geotermální a sopečné oblasti
	Auckland
	Coromandel
	Video - jak cestovat na novém zélandu
	Túra Tongariro Crossing
	Maorská Rotorua
	Vinařské oblasti
	Mimo vyšlapané cesty


			

		


		
			
				Průvodce

					Nový Zéland


						TRAVEL AKADEMIE NOVÝ ZÉLAND
	Jižní ostrov
	Video - trajekt mezi ostrovy
	Queenstown
	Adrenalinové aktivity
		Velký průvodce ZDARMA
	Národní park Fiordland
	Zálivy Marlborough Sounds
	Video - Jak ušetřit na Novém Zélandu?
	Plavby za mořskou faunou
	Velryby v Kaikoura
	Ledovce


			

		


		
			
				Zájezdy

					Nový Zéland


				POZNÁVACÍ ZÁJEZDY

					S ČESKÝM PRŮVODCEM


				INDIVIDUÁLNÍ CESTY


				KOMBINACE ZEMÍ

				průvodce ZDARMA

			

		


		
			

				 


				
					AKČNÍ NABÍDKA

					Nový Zéland pro každého

					od 92.890 CZK


					Více

				

			

		

	








	Rady a zajímavosti
Více
	

    
  
        
            
                
                    Užitečné rady 
Nový Zéland

                    		TRAVEL AKADEMIE NOVÝ ZÉLAND
	Pronájem obytných vozů
	Video - kdy na nový zéland
	Půjčení osobního auta
	Spoluúčast u pronájmu vozů
	Dovolená Nový Zéland TO NEJ
	Kdy jet na Nový Zéland
	Počasí Nový Zéland
	Ceny a náklady na Novém Zélandu
	Letenky Nový Zéland 
	Užitečné rady
	Jídlo a víno
	Často kladené dotazy
	Kombinace zemí


                

            


            
                
                    Užitečné rady 
Nový Zéland

                    		TRAVEL AKADEMIE NOVÝ ZÉLAND
	Nový Zéland bez cestovky 
	Video - jak procestovat nový zéland
	Víza, očkování, celní a karanténní předpisy
	Ochrana před škůdci
	Maorská kultura, tradice a zvyky
	Nebezpečí na Novém Zélandu
	Video - letenky nový zéland
	Treking a horské přechody
		Velký průvodce ZDARMA
	Autobusová doprava
	Práce na Novém Zélandu
	Pacifické ostrovy


                

            


            
                
                    Pronájem
OSOBNÍCH AUT

                     + ZDARMA průvodce LONELY PLANET v češtině

                     + ZDARMA GPS

                
                    průvodce ZDARMA

                    
                    
                

            


            
                
                    
                    

                    
                        ZDARMA

                        K pronájmu obytného vozu
                        návrh itineráře po Novém Zélandu

                        Více

                    

                

            

    







	Auta a obytné vozy
Více
	

    
  
        
            
                
                    
                    
                        DETAILNÍ INFORMACE
AUTA A KARAVANY
                        ZDARMA - GPS, Lonely Planet, trajekt, SIM karta, kompletní info


                    

                

               
            


            
                
                    
                    
                        KARAVANY a 
OBYTNÉ VOZY
                        nejširší nabídka za bezkonkurenční ceny


                    

                

                
            


            
                
                    
                    
                        NEJŠIRŠÍ VÝBĚR VOZŮ
  NA NOVÉM ZÉLANDU
různé stáří vozu, další výhody při rezervaci s Go2
                    

                

               
            


            
                
                    
                    
                        BALÍČEK VÝHOD OD GO2 ZDARMA

                        při rezervaci auta či karavanu získáte s Go2 mnoho výhod zdarma

                    

                

                
            

        

    





	O nás
Více
	

    
  
        
            
                
                    Kontakty Go2

                    Název firmy
                    CK Go2 s.r.o.

                    Email
                    novyzeland@ckgo2.cz

                    Telefon
                    +420 228 224 382

                    Adresa kanceláře
                    Pernerova 697/35, Praha 8

                    Otevírací doba
                    PO-PÁ 10:00 - 17:00 hod

              
                    
                

            


            
                
                    Garance nejlepší ceny

                    Garantujeme nejvýhodnější cenu na českém trhu.


                    Pojištění proti úpadku

                    CK Go2 je pojištěna proti úpadku u České podnikatelské pojišťovny.


                    Všeobecné podmínky

                    Aktuální všeobecné podmínky cestovní kanceláře Go2 s.r.o.

                    Kontaktní údaje

                    Všechny kontakty na jednom místě.

                    
                

            


            
                
                  Často kladené dotazy

                    Chcete o Novém Zélandu zjistit více? Poradíme!

                    
                    Průvodce ZDARMA

                    Stáhněte si našeho velkého průvodce po Novém Zélandu.


                    Náš tým

                    Poskytujeme služby již od roku 2007.


                    Proč s námi

                    Více jak 17 let zkušeností! Na Novém Zélandu dlouhodobě žijeme.

                

            


            
                
                    Destinace Go2

                    	GO2 - cestovní kancelář
	USA - zájezdy USA
	BALI, INDONÉSIE -  Bali
	AUSTRÁLIE - zájezdy Austrálie
	MEXIKO - zájezdy Mexiko 
	MALEDIVY - Maledivy dovolená
	SRÍ LANKA - zájezdy Srí Lanka
	VIETNAM - dovolená Vietnam
	JAPONSKO - zájezdy Japonsko
	MAURICIUS -  Mauricius dovolená
	NOVÝ ZÉLAND - zájezdy Nový Zéland
	INDIE - zájezdy Indie
	NEPÁL - zájezdy Nepál
	LATINSKÁ AMERIKA - zájezdy Peru
	GO2 CAMPER - pronájmy karavanů


                

            

        

    





	Recenze
	Dotazy
	Blog
	Kontakt

                

                
            

        

    



         
             

  

    
    
    
     
    

    
  
  S podmínkami souhlasím a další instrukce prosím poslat na e-mail: 
 

















    
    
    
          
         
    

    
  
	
		
			"Patřím na Novém Zélandu mezi živoucí inventář. Spolu s menší armádou hobitů Vám radíme už 17 let."


			Martin Slíva


			odborný garant

				destinace Nový Zéland

		


		 

	


	
		Nový Zéland - dovolená se specialisty


		
			Zavolejte nám


			+420 228 224 382

				(po - pá: 10 - 17h)

		


		
			Napište nám


			novyzeland@ckgo2.cz

		


		
			Navštivte nás


			CK Go2

				Pernerova 697/35, Praha 8


			
		


		 

	


	 






    
  
	
		
			dostupná a originální dovolená na míru


				zážitkový program s důrazem na detail
	cenově dostupná dovolená dle Vašich požadavků
	originální kombinace poznání a odpočinku


		


		
			specialisté na nabízené destinace


				detailní znalosti Nového Zélandu a našich destinací
	prověřené a vyzkoušené aktivity
	kvalitní, prověřené a cenově dostupné ubytování


		


		
			kvalitní průvodci a delegáti


				kvalitní česky hovořící průvodci žijící na Novém Zélandu
	český delegát po celou dobu pobytu
	cestujeme v malých skupinách / garance odjezdu


		


		
			podpora na cestách, garance


				kancelář v Praze a na Novém Zélandu
	podpora v ČR a v destinaci 24/7
	členství v asociaci ACKČR, reference, pojištění proti úpadku a odpovědnosti za škodu


		


		 

	






      

    
    
          
         
    

    
  
	
		Mapa stránek


			Zájezdy na Nový Zéland
	Půjčení auta na Novém Zélandu
	Pronájem karavanů na  Novém Zélandu
	Průvodce Novým Zélandem
	Rady a zajímavosti
	Specialisté 17 let
	Dárkový poukaz od CK Go2
	Velký průvodce ZDARMA
	Často kladené dotazy
	Go2 TRAVEL AKADEMIE
	Zásady ochrany osobních údajů 


	


	
		Destinace Go2


			CK GO2cestovní kancelář
	USAzájezdy USA
	BALI, INDONÉSIEdovolená Bali
	AUSTRÁLIEzájezdy Austrálie
	MEXIKOMexiko 
	MALEDIVYdovolená Maledivy
	SRÍ LANKAdovolená Srí Lanka
	VIETNAMzájezdy Vietnam
	JAPONSKOzájezdy Japonsko
	MAURICIUSdovolená Mauricius
	NOVÝ ZÉLAND zájezdy Nový Zéland
	INDIEdovolená Indie
	NEPÁLzájezdy Nepál
	LATINSKÁ AMERIKAzájezdy Peru
	Go2 Camperpronájmy karavanů
	Afrikazájezdy Afrika


	


	
		Kontakty Go2


			NÁZEV FIRMY: Go2 s.r.o.
	EMAIL: novyzeland@ckgo2.cz
	TELEFON: +420 228 224 382
	PRAHA: Pernerova 697/35, Praha 8
	OTEVÍRACÍ DOBA: PO-PÁ 10-17 hod
	Schůzky v cestovní kanceláři ohledně zájezdů  rezervujte po předchozí telefonické domluvě.
	Kontakt Go2 Nový Zéland


	



	Jsme členy

	
	

	
	

	





  © Go2 | Created by mormys, Design by Tereza Cerhová

	 




       
    
    
      
        NOVÝ ZÉLAND
videorady
a tipy

      
    

    
		


  